Euro 1.608,09 (già m.n. 46 sub 5)
Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti e spazi di uso 
comune ai  sensi  dell'art.  1117  C.C.,  ivi  compresa  l'area  di  sedime e  pertinenza del  
fabbricato.
al valore d'asta di Euro 166.400,00 (centosessantaseimilaquattrocento)
offerta  minima  Euro  124.800,00  (centoventiquattromilaottocento) 75%  del  prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dalla  perizia  redatta  in  data  21.10.2024  dall'arch.

[...]

mq. 93 - R.C. Euro 244,03
Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti e spazi di uso 
comune ai  sensi  dell'art.  1117  C.C.,  ivi  compresa  l'area  di  sedime e  pertinenza del  
fabbricato.
al valore d'asta di Euro 158.400,00 (centocinquantottomilaquattrocento)
offerta minima Euro 118.800,00 (centodiciottomilaottocento) 75% del prezzo indicato 
nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dalla  perizia  redatta  in  data  21.10.2024  dall'arch.

[...]

35 - mq.  
32 - R.C. Euro 95,85
Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti e spazi di uso 
comune ai  sensi  dell'art.  1117  C.C.,  ivi  compresa  l'area  di  sedime e  pertinenza del  
fabbricato.
al valore d'asta di Euro 117.500,00 (centodiciassettemilacinquecento)
offerta  minima  Euro  88.125,00  (ottantottomilacentoventicinque) 75%  del  prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale

[...]

21 - mq.  
16 - R.C. Euro 47,93
Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti e spazi di uso 
comune ai  sensi  dell'art.  1117  C.C.,  ivi  compresa  l'area  di  sedime e  pertinenza del  
fabbricato.
al valore d'asta di Euro 115.600,00 (centoquindicimilaseicento)
offerta  minima  Euro  86.700,00  (ottantaseimilasettecento) 75%  del  prezzo  indicato 
nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dalla  perizia  redatta  in  data  21.10.2024  dall'arch.

[...]

38 - mq.  
31 - R.C. Euro 92,86
Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti e spazi di uso 
comune ai  sensi  dell'art.  1117  C.C.,  ivi  compresa  l'area  di  sedime e  pertinenza del  
fabbricato.
al valore d'asta di Euro 19.400,00 (diciannovemilaquattrocento)
offerta minima Euro 14.550,00 (quattordicimilacinquecentocinquanta) 75% del prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 500,00 (cinquecento)
Situazione catastale
Dalla  perizia  redatta  in  data  21.10.2024  dall'arch.

[...]

32 - mq.  
28 - R.C. Euro 83,87
Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti e spazi di uso 
comune ai  sensi  dell'art.  1117  C.C.,  ivi  compresa  l'area  di  sedime e  pertinenza del  
fabbricato.

al valore d'asta di Euro 17.800,00 (diciassettemilaottocento)
offerta minima Euro 13.350,00 (tredicimilatrecentocinquanta) 75% del prezzo indicato 
nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 500,00 (cinquecento)
Situazione catastale
Dalla  perizia  redatta  in  data  21.10.2024  dall'arch.